



## پرسپولیس - ذوب آهن مهمترین دیدار مرحله یک هشتم

مرحله یک شانزدهم نهایی مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور با حذف تیم‌های سپاهان اصفهان، تراکتورسازی تبریز، ملوان بندرانزلی و شاگردان دایی به پایان رسید.

پرسپولیس - ذوب آهن مهمترین دیدار مرحله یک هشتم / وداع مدعیان لیگ برتری خبرگزاری مهر - مرحله یک شانزدهم نهایی مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور با حذف تیم‌های سپاهان اصفهان، تراکتورسازی تبریز، ملوان بندرانزلی و شاگردان دایی به پایان رسید. به گزارش خبرنگار مهر، مرحله یک شانزدهم نهایی رقابت‌های فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور با برگزاری 15 مسابقه و لغو یک دیدار پیگیری شد که با حذف تیم‌های لیگ برتری سپاهان اصفهان، ملوان بندرانزلی نایب قهرمان دوره گذشته، سایپای البرز، تراکتورسازی تبریز، نفت تهران، راه آهن شهرری که هدایت آن را علی دایی برعهده دارد و شهرداری تبریز همراه شد.

در این دیدارها، تیم‌های دسته دومی سیاه جامگان مشهد و سایپا مهر کرج با حذف تیم‌های لیگ برتری، بزرگترین شگفتی مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی را رقم زدند و شکست تیم‌های ملوان و تراکتورسازی در مشهد و یاسوج هم از دیگر اتفاقات جذاب این مرحله بود. انصراف تیم استقلال صنعتی اهواز هم باعث صعود بدون دردسر تیم مس کرمان به مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی شد.

این نتایج در حالی رقم خورد که تیم پرسپولیس به سختی از سد فخرنشین گروه "الف" لیگ دسته اول عبور کرد و با توجه به پیروزی ذوب آهن برابر گسترش فولاد در دقایق پایانی حریف این تیم اصفهانی در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی شد. این دیدار، مهمترین مسابقه این مرحله از مسابقات محسوب می‌شود که با انجام مراسم قرعه‌کشی میزبان بازی پرسپولیس - ذوب آهن اصفهان مشخص خواهد شد.

شاگردان مجید جلالی هم با پیروزی ارزشمند برابر سپاهان اصفهان در اهواز ضمن صعود به مرحله یک هشتم نهایی، بحران هفته‌های اخیر را پشت سرگذاشته و به آرامش نسبی دست یافتند. عصر چهارشنبه همچنین تیم صنعت نفت آبادان در دقایق پایانی تیم دسته اولی کهر زاگرس لرستان را از پیش رو برداشت تا در مرحله یک هشتم نهایی حریف فولادخوزستان شود، این بازی را می‌توان شهرآورد استان خوزستان نامید که دومین دربی جام حذفی خواهد بود.

به دنبال پیروزی و ناکامی تیم‌های لیگ برتری در مرحله یک شانزدهم نهایی مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور شاگردان پرویز مظلومی در آخرین دیدار این مرحله برابر شیرین فراز کرمانشاه به پیروزی پرگل دست یافتند تا در مرحله بعدی به مصاف سایپا مهر کرج بروند، تیمی که توانست راه‌آهنی را شکست دهد که سرمربی آن علی دایی، در دو سال گذشته با تیم پرسپولیس قهرمان جام حذفی شده بود.

- نتایج کامل دیدارهای مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی به شرح زیر است:  
\* فجرسپاسی شیراز یک - اتکای گلستان صفر  
گل: جواد ضیغمی (51)

\* شاهین بوشهر 3 - نیروی زمینی یک  
گل‌ها: ایوان پتروویچ (46)، عباس پورخسروانی (50) و حمیدرضا سلیمی (85) برای شاهین و سیدرضا امیری (88) برای نیروی زمینی

\* ابومسلم مشهد 3 - ملوان بندرانزلی 2  
گل‌ها: سلمان زحمتکش (14)، سعید خانی (35) و افشین دانشیان (67) برای ابومسلم و محمد همرنگ (45) و مهدی دغاغله (82) برای ملوان

\* سایپای البرز صفر - سیاه جامگان مشهد یک  
گل: محمد سهیمی (85)

\* شهرداری یاسوج صفر (4) - تراکتورسازی تبریز صفر (3)  
ضربات پنالتی: اوندا ساندی، شهاب کرمی، مهرداد ابتدایی و صمد اکبری برای شهرداری یاسوج و فلاویو لویز، توزی رودریگو و محمدحسن ابراهیمی برای تراکتورسازی ضربات خود را گل کردند و مقداد قباخلو از تیم شهرداری یاسوج و علی علیزاده و مرتضی اسدی از تیم تراکتورسازی پنالتی‌های خود را از دست دادند.

\* داماش گیلان یک (5) - نفت تهران یک (4)  
گل‌ها: بهنام افشه (44) برای داماش و مجتبی زارعی (32) برای نفت تهران  
ضربات پنالتی: میلاد زیندپور، محمد آبشک، محمد غلامی، جهانگیر عسگری و عباس آقایی برای داماش و رضا معقولی، یعقوب کریمی، هادی رکابی، مارسو خوزه برای نفت ضربات خود را به گل تبدیل کردند و ژودیفلی فریرا از تیم نفت پنالتی خود را از دست داد.

\* پرسپولیس 2 - مس رفسنجان یک  
گل: شیث رضایی (39) و محمد نوری (118) برای پرسپولیس و علیرضا نورمحمدی (84 - گل به خودی) برای مس

\* صنعت نفت آبادان 3 - گهر زاگرس لرستان یک  
گل‌ها: فونیکه سی (67 و 90+2) و رسول نویدکیا (86) برای صنعت نفت و علی قربانی (71) گهر زاگرس

\* سایپا مهر کرج 3 - راه آهن شهرری یک  
گل‌ها: رضا احمدی (7)، امیر طاهری‌نیا (10) و مهدی ترکمان (52) برای سایپا مهر و بهادر عبدی (31) برای راه‌آهن

\* شهرداری اراک صفر - مس سرچشمه یک  
گل: وحید علی آبادی (7)

\* صبای قم 2 - پیام مخابرات فارس یک  
گل‌ها: رضا عنایتی (57) و حمیدرضا فرزانه (88) برای صبای قم و مارین پریچ (68) برای پیام مخابرات

\* ذوب آهن اصفهان 2 - گسترش فولاد تبریز یک  
گل‌ها: پیام صادقیان (85) و محمد قاضی (89) برای ذوب آهن و مصطفی صالحی‌نژاد (90+2) برای گسترش فولاد

\* شهرداری تبریز یک - ماشین سازی تبریز 2  
گل‌ها: توسط اوجان بلیجک (92) برای شهرداری و محسن دلیر (94) و رسول خطیبی (100 - پنالتی) برای ماشین سازی

\* استقلال تهران 5 - شیرین فراز کرمانشاه یک  
گل‌ها: میلاد میداودی (33 و 54)، محسن یوسفی (62 و 68) و اسماعیل شریفات (75) برای استقلال و سجاد خسروی (89) برای شیرین فراز

بر اساس نتایج بدست آمده، برنامه دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی مسابقات جام حذفی به شرح زیر مشخص شد:

- \* فجرسپاسی شیراز - مس کرمان
- \* ابومسلم مشهد - شاهین بوشهر
- \* سیاه جامگان مشهد - شهرداری یاسوج
- \* داماش گیلان - ماشین سازی تبریز
- \* پرسپولیس - ذوب آهن اصفهان
- \* فولاد خوزستان - صنعت نفت آبادان
- \* صبای قم - مس سرچشمه کرمان
- \* سایپامهر کرج - استقلال تهران

نکته جالب توجه اینکه برنده دیدار تیم‌های پرسپولیس و ذوب آهن اصفهان در مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی برابر تیم پیروز

مسابقه سایپا مهر کرج و استقلال تهران به میدان می‌رود.